

## WORK DETAIL

**Work Name:-** Estimate for development of marble market in sector -34, ward No.27, under MCG

<b>Work Code</b>	GUR01220201126154619
<b>Work Type</b>	Road Street
<b>Work Sub Type</b>	IPB
<b>Work Created Date</b>	11/26/2020 3:46:19 PM
<b>MC Name</b>	Gurgaon
<b>Ward No.</b>	27
<b>Work Quantity</b>	0.911
<b>Financial Year</b>	2020-2021
<b>Site Plan</b>	<a href="#">Click Here To Download (/Upload/Work/GUR012/1fc5c17c-ab90-4a67-940d-905a8ca71c72.jpeg)</a>
<b>Google map</b>	<a href="#">Click Here To Download (/Upload/Work/GUR012/be4c4f82-ec14-4f28-84d9-17e7893c80f4.jpeg)</a>

<b>Scheme Name</b>	MC Fund
<b>Scheme Component Name</b>	MC Fund
<b>Total Amount (Rs.)</b>	24753336.9
<b>Announcement Date</b>	
<b>Announcement Type</b>	Others
<b>Announcement No</b>	
<b>Status</b>	Technically .
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;"> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-decoration: none; color: blue;">View Items (/Work/PrePareEstimatePreview?q=WgvEa+G6UcRJ9F3ZEpDPkoOSr4nfKrwB)</div> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-decoration: none; color: blue;">View Abst</div> </div>	

## REMARK

Remark	Remark By	Sent To	Remark Date	Status	Download File
Technical sanction for amounting Rs. 24753337.00 (Two Crore Forty Seven Lakhs Fifty Three Thousand Three Hundred Thirty Seven Only) is hereby granted subject to the financial regularities. The work will be executed strictly as per PWD specifications, samples as per PWD norms shall be collected at the time of execution and will be got tested from approved labs within prescribed time period. The DNIT and technical evaluation shall be got approved from the undersigned. The necessary documents be enclosed at the time of approval of DNIT already described to Executive Engineer. The crust thickness for starting of the work be got designed and approved/ vetted from reputed institute like NIT Kurukshetra, IIT Delhi, Jamia Milia Delhi or CRRRI Faridabad.	T L Sharma	Rahul Khan	4/8/2021 5:34:28 PM	Technically Approved	No File
Submitted for technical approval please	Rahul Khan	T L Sharma	3/26/2021 11:05:52 AM	Pending For Technical Approval	No File
Approved	Sumant Kumar	Rahul Khan	3/26/2021 10:16:01 AM	Financially approved	No File
submitted for approval please	Karambir Yadav	Sumant Kumar	3/25/2021 2:32:43 PM	Pending For Financial Approval	No File

<b>Remark</b>	<b>Remark By</b>	<b>Sent To</b>	<b>Remark Date</b>	<b>Status</b>	<b>Download File</b>
Fund Allocated to the tune for Rs 247.53 from MC Fund the Head 410-30 Roads out of approved budget for the year 2020-2021 subject to approval of competent Authority.	Rajesh Gupta	Karambir Yadav	3/25/2021 2:22:58 PM	Pending For Financial Approval	No File
For n/a please.	Karambir Yadav	Rajesh Gupta	3/17/2021 5:00:49 PM	Pending For Financial Approval	No File
for financial approval please	Vijay Kumar	Karambir Yadav	3/17/2021 4:08:22 PM	Pending For Financial Approval	No File
Submitted for financial approval please	Rahul Khan	Vijay Kumar	3/17/2021 1:32:51 PM	Pending For Financial Approval	No File
Administrative approval granted by Fncd with subject to condition as proposed by CMC. EE to ensure to send the information to HSVP with copy to undersigned and CMC within 2 days.	Madhu Azad	Rahul Khan	3/11/2021 6:15:05 PM	Administratively Approved	No File
Forwarded to FCC for consideration with condition that information is sent to HSVP of the work	Vinay Pratap Singh	Madhu Azad	3/7/2021 6:10:11 PM	Pending for Administrative Approval	No File

Remark	Remark By	Sent To	Remark Date	Status	Download File
I have gone through the papers/ documents available on the file and I am not agree with the comments given by SE saying that tack will not be applicable. As per PWD specifications as well as MORTH, the tack coat over BM is required. Hence, the estimate amounting Rs. 24753336.94 (Two Crore Forty Seven Lakhs Fifty Three Thousand Three Hundred Thirty Six Point Nine Four) is submitted for according administrative approval through WMS.	T L Sharma	Vinay Pratap Singh	2/22/2021 9:29:57 PM	Pending for Administrative Approval	No File
Submitted for approval with the condition that item of 30 kg per 100 sqm tack coat will not be paid	Ramesh Kumar Sharma	Raman Sharma	12/18/2020 6:45:35 PM	Pending for Administrative Approval	No File
submitted for approval please	Krishan Kumar	Ramesh Kumar Sharma	12/11/2020 3:00:30 PM	Pending for Administrative Approval	No File
submitted for approval please	Rahul Khan	Krishan Kumar	12/3/2020 1:04:43 PM	Pending for Administrative Approval	No File
discussed	Hemant Kumar	Rahul Khan	12/3/2020 7:37:06 AM	Pending for Administrative Approval	No File
Submitted for approval please vide E office No 00473	Rahul Khan	Hemant Kumar	12/1/2020 3:55:08 PM	Pending for Administrative Approval	Click Here (/Upload/Files/06c33216-57b1-43c9-9de3-32549664ea2d.pdf)

## WORK ITEMS

Item	Remarks	Numbers			Length	Breadth	Height	Unit	Qty	Item Type	View
ADITEM	Service line 1 sector 34	1.00	-	-	100.00	6.30	0.30	Cum	189.00	+	No File
24.a.1	Service line 1 sector 34	1.00	-	-	100.00	6.30	-	sqm	630.00	+	No File
NSITEM	Parking No 2 sector 34	1.00	-	-	250.00	50.00	0.15	Cum	1875.00	+	No File
NSITEM	Parking No 2 sector 34	1.00	-	-	250.00	50.00	-	Square Meter	12500.00	+	<a href="#">View (/</a>
NSITEM	Qty same as per item No 5	30212.00	-	-	-	-	-	Square Meter	30212.00	+	No File

Page 1 of 4.

[1](#)[2 \(/AssociateProject/AssignProject?q=r%2FI3S%2BVZ5t1LsDXaFuxvfmXxrpjGdauc\)](#)[3 \(/AssociateProject/AssignProject?q=r%2FI3S%2BVZ5t1IVw6CAwNdemxbfMaaUffi\)](#)[4 \(/AssociateProject/AssignProject?q=r%2FI3S%2BVZ5t2FjiN8H3nfVAVScqztBdl4\)](#)[» \(/AssociateProject/AssignProject?q=r%2FI3S%2BVZ5t1LsDXaFuxvfmXxrpjGdauc\)](#)

## CALCULATED ABSTRACT

Item Code	Description	Unit	Rate Type	Rate	Premium Rate	Total Rate	Quantity	Amount
NSITEM	-Providing and laying granular Sub base grade III complete in all respect (883.50)	Cum	NSADRate			883.50	302.11	266914.18

<b>Item Code</b>	<b>Description</b>	<b>Unit</b>	<b>Rate Type</b>	<b>Rate</b>	<b>Premium Rate</b>	<b>Total Rate</b>	<b>Quantity</b>	<b>Amount</b>
24.a.1	24.1.- Preparation of sub grade, including trenching, rough dressing of spoil final dressing of earth, to given levels and camber, watering, rolling with road roller, and compacting the bed (Labour Rate A)	sqm	Labour Rate	83.00	370.00	3.90	30212.00	117857.01

Item Code	Description	Unit	Rate Type	Rate	Premium Rate	Total Rate	Quantity	Amount
NSITEM	-Providing and laying of 50mm thick compacted BITUMEN MACADAM with approved quality of bitumen grade VG 30 (60/70) with bitumen contents 3.30% to 3.50% of total weight of mix prepared by latest MORTH specifications with computerized hot mix plant and laying at site of work for all leads with mechanical paver and rolling with road roller given density as job mix formula complete in all respects as per specifications of the center satisfaction of the engineer in charge including cost of bitumen	Cum	NSADRate			4423.00	1812.72	8017660.56

Item Code	Description	Unit	Rate Type	Rate	Premium Rate	Total Rate	Quantity	Amount
NSITEM	-Providing and Laying tack coat of paving bitumen 80/100 od approved quality @50 Kg per 100 sqm of road surface including cleaning ect. Complete as per MORTH specifactions including cost of bitumen. Rate=24.69	Square Meter	NSADRate			24.69	30212.00	745934.28
NSITEM	-Providing and laying Tack Coat of paving bitumen 80/100 do approved quality @30 kg per 100 Sqm of road surface including cleaning etc. Complete as per MORTH Specifications including cost of bitumen Rate=15.18/-	Square Meter	NSADRate			15.18	30212.00	458618.16
						<b>Total Amount</b>		<b>24753336.94</b>



**Copyright © 2019-2021. Directorate of Urban Local Bodies (<https://ulbharyana.gov.in>). All rights reserved.**